АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.11.2023     № 42

Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Краснооктябрьского сельского
поселения Алексеевского
муниципального района на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027годов

В соответствии с  пунктами 3.1 и 3.2статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации постановляю:

1.Утвердить  перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета
Краснооктябрьского сельского  на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027
годов (Приложение).

 2.Настоящее  постановление  применяется  к  правоотношениям,
возникающим  при  составлении  и  исполнении  бюджета  Краснооктябрьского
сельского поселения, начиная с бюджетов на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Алексеевский вестник».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского
 сельского поселения                                                                         В.В.Козловцев

К приложению № 1 Решения

Думы  Краснооктябрьского сельского поселения
Алексеевского муниципального района

«Об утверждении бюджета Краснооктябрьского
сельского поселения на 2025 год и на плановый

период 2026-2027 годов»
от «  05 »      11           2024 г.    №42

Перечень
главных администраторов доходов бюджета Краснооктябрьского сельского

поселения –
   Алексеевского    муниципального района Волгоградской области

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименованиеглавного
админи-
стратора
доходов

доходов бюджета
сельского поселения

1 2 3
944 Администрация Краснооктябрьского сельского

поселения Алексеевского муниципального района
Волгоградской области

944 11105025100000120 Доходы,  получаемые  в  виде  арендной  платы,  а  также
средства от продажи права на заключение договоров аренды
за земли, находящиеся в собственности сельских поселений
(за  исключением  земельных  участков  муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)

944 11105035100000120 Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества,  находящегося  в
оперативном управлении  органов  управления  поселений и
созданных  ими  учреждений  (за  исключением  имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

944 11302995100000130 Прочие  доходы  от   компенсации  затрат   бюджетов
поселений

944 11402053100000410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
собственности сельских поселений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных), в части реализации
материальных запасов по указанному имуществу

944 11404050100000420 Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся
в собственности сельских поселений

944 11602020020000140 Административные  штрафы,  установленные  законами
субъектов  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых
актов

944 11621050100000140 Денежные  взыскания  (штрафы)  и  иные  суммы,
взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений,
и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений

944 11701050100000180 Невыясненные  поступления,  зачисляемые   в   бюджеты
поселений

944 20215001100000150 Дотации  бюджетам  сельских  поселений  на  выравнивание
бюджетной обеспеченности

944 20215002100000150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер

2

по обеспечению сбалансированности бюджетов
944 20220041100000150 Субсидии бюджетам сельских поселений на  строительство,

модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог
общего  пользования,  в  том  числе  дорог  в  поселениях  (за
исключением автомобильных дорог федерального значения)

944 20220077100000150 Субсидии  бюджетам  сельских  поселений  на
софинансирование  капитальных  вложений  в  объекты
спортивной инфраструктуры муниципальной собственности
(многофункциональные  игровые  площадки)  в  рамках
развития  физической  культуры  и  спорта  в  Волгоградской
области, которые осуществляются из местных бюджетов на
2017 год

944 20229999100000150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
944 20235118100000150 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление

первичного  воинского  учета  на  территориях,  где
отсутствуют военные комиссариаты

944 20230024100000150 Субвенции  бюджетам  сельских  поселений  на  выполнение
передаваемых  полномочий  субъектов  Российской
Федерации

944 20240014100000150 Межбюджетные  трансферты,  передаваемые  бюджетам
сельских поселений из  бюджетов муниципальных районов
на осуществление части полномочий по решению вопросов
местного  значения  в  соответствии  с  заключенными
соглашениями

944 20249999100000150 Прочие  межбюджетные  трансферты,  передаваемые
бюджетам сельских поселений

944 20705020100000150 Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых
физическими  лицами  получателям  средств  бюджетов
сельских поселений

944 20805000100000150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты
поселений)  для  осуществления  возврата  (зачета)  излишне
уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов
и  иных  платежей,  а  также  сумм  процентов  за
несвоевременное  осуществление  такого  возврата  и
процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

944 21805010100000150 Доходы бюджетов сельских поселений от  возврата  иными
организациями остатков субсидий прошлых лет

944 21960010100000150 Возврат  прочих  остатков  субсидий,  субвенций  и  иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,
прошлых лет из бюджетов сельских поселений

3